
UCHWAŁA NR XXXVIII/453/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr XXVII/304/2017 Rady Gminy Wejherowo w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnego fragmentu obrębu 

Bieszkowice w Gminie Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXVII/304/2017 Rady Gminy Wejherowo z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnego fragmentu 
obrębu Bieszkowice w Gminie Wejherowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 9B2FBC3F-ECB8-4359-80A0-2E0655BECAC6. Uchwalony Strona 1




